
Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 11:55 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 797 Ringen 28 32 21 7 2

817 Tatjana Matuschek 257

818 Phillip Holtkötter 264

819 Jürgen Rütters 276

2  5501 SGes Hamm e.V. 780 Ringen 13 42 28 6 1

770 Dietmar Stehl 255

773 Michael Stettner 262

769 Christoph Thiedig 263

3  1307 SGi Lette e.V. 760 Ringen 17 32 24 10 5

176 Marco Hemsing 255

178 Christoph Schemmer 247

177 Dana von der Ley 258

4  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 643 Ringen 9 28 23 9 5

785 Thorsten Hartleif 254

784 Tobias Henke 252

783 Alexander Milke 137



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel - Qualifikation 1.31.10

Zimmerstutzen Auflage Herren I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 11:58 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 834 Matthias Huesmann  2316 SBS Andreas Hofer Gladbeck e.V. 87 88 88 263



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.10

Zimmerstutzen Herren I Seite: 1

 0

Stand: 30.06.2025 11:55 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 819 Jürgen Rütters  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 94 90 92 276

2 818 Phillip Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 86 89 89 264

3 769 Christoph Thiedig  5501 SGes Hamm e.V. 87 91 85 263

4 784 Tobias Henke  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 86 86 80 252

5 174 Manuel von der Ley  1307 SGi Lette e.V. 82 82 84 248

6 783 Alexander Milke  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 81 37 19 137

Außer Konkurrenz haben geschossen:

816 Jan Holtkötter  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 94 95 91 280



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.11

Zimmerstutzen Damen I Seite: 1

Stand: 30.06.2025 11:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 177 Dana von der Ley  1307 SGi Lette e.V. 88 88 82 258

2 817 Tatjana Matuschek  5707 SSV Bad Waldliesborn e.V. 80 88 89 257

3 752 Susanne Inga Meuter  5303 SV Lünen-Süd e.V. 80 88 81 249

Außer Konkurrenz haben geschossen:

260 Nadine Elfering  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 88 90 90 268



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.12

Zimmerstutzen Herren II Seite: 1

Stand: 30.06.2025 11:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 773 Michael Stettner  5501 SGes Hamm e.V. 91 87 84 262

2 770 Dietmar Stehl  5501 SGes Hamm e.V. 83 86 86 255

3 176 Marco Hemsing  1307 SGi Lette e.V. 86 87 82 255

4 785 Thorsten Hartleif  5502 SV Ostenfeldmark Hamm 87 83 84 254

5 178 Christoph Schemmer  1307 SGi Lette e.V. 81 86 80 247



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Mannschaft 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

Stand: 30.06.2025 11:55 Uhr Gesamt 10er/9er/8er 7er/6er

1  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 822 Ringen 24 54 12

319 Rolf Söthe 280

318 Angelika Elsbecker 274

320 Ralf Haarmann 268

2  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport e.V. 796 Ringen 23 36 25 6

322 Matthias Hötte 262

323 Dieter Elsbecker 273

317 Jürgen Jeskulke 261

3  3417 SGi Lage e.V. 763 Ringen 19 30 26 12 1

434 Volker Busse 272

431 Hans-Hermann Grieger 238

430 Matthias Zeisberg 253

4  5208 Nördl-Dortmunder SB 754 Ringen 17 32 18 15 7

723 Aribert Jandrey 252

836 Angela Binder 256

719 Axel Thutwol 246

5  1309 SpSch Raesfeld/Westf 730 Ringen 8 26 33 16 5

181 Stefan Hidding 237

182 Wolfgang Kafke 239

183 Dieter Uhrmeister 254

6  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 717 Ringen 11 21 32 14 5

787 Bernd Amelong 243

788 Wolfgang Thiedig 230

789 Gregor Schweins 244

7  5603 SG Overberge e. V. 489 Ringen 9 20 14 9 4

Außer Konkurrenz haben geschossen:

 1212 SR Ostbevern e.V. 736 Ringen 7 37 27 10 5



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.14

Zimmerstutzen Herren III Seite: 1

Stand: 30.06.2025 11:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 323 Dieter Elsbecker  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 89 93 91 273

2 140 Wilhelm Hüntrup  1211 ABC Münster e.V. 88 93 90 271

3 315 Frank Wunderlich  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 92 89 86 267

4 322 Matthias Hötte  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 92 85 85 262

5 146 Uwe Auf der Landwehr  1212 SR Ostbevern e.V. 82 86 87 255

6 430 Matthias Zeisberg  3417 SGi Lage e.V. 87 82 84 253

7 2 Daniel Reker  7117 Sportschützen Altenbeken e.V. 77 87 81 245

8 787 Bernd Amelong  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 78 83 82 243

9 181 Stefan Hidding  1309 SpSch Raesfeld/Westf 80 81 76 237



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.15

Zimmerstutzen Damen III Seite: 1

Stand: 30.06.2025 11:56 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 318 Angelika Elsbecker  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 92 93 89 274

2 798 Jutta Möllmann  5603 SG Overberge e. V. 79 87 90 256

3 836 Angela Binder  5208 Nördl-Dortmunder SB 88 81 87 256

4 797 Petra Meuter  5603 SG Overberge e. V. 70 86 77 233

5 148 Gisela Klimmek  1212 SR Ostbevern e.V. 71 79 74 224

Außer Konkurrenz haben geschossen:

257 Elisabeth Stegemann  1509 VSS Neuenkirchen e.V. 89 91 91 271

149 Elisabeth Rohmann  1212 SR Ostbevern e.V. 88 83 86 257



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.16

Zimmerstutzen Herren IV Seite: 1

Stand: 30.06.2025 11:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 319 Rolf Söthe  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 96 89 95 280

2 434 Volker Busse  3417 SGi Lage e.V. 94 91 87 272

3 320 Ralf Haarmann  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 93 87 88 268

4 317 Jürgen Jeskulke  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 84 87 90 261

5 314 Christoph Strauss  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 86 86 87 259

6 183 Dieter Uhrmeister  1309 SpSch Raesfeld/Westf 85 84 85 254

7 800 Heinz Böinghoff  5603 SG Overberge e. V. 82 84 87 253

8 723 Aribert Jandrey  5208 Nördl-Dortmunder SB 91 84 77 252

9 776 Horst Kilger  5501 SGes Hamm e.V. 82 88 79 249

10 719 Axel Thutwol  5208 Nördl-Dortmunder SB 81 81 84 246

11 789 Gregor Schweins  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 79 82 83 244
12 182 Wolfgang Kafke  1309 SpSch Raesfeld/Westf 78 81 80 239

13 775 Rudolf Jendrzejewski  5501 SGes Hamm e.V. 86 80 73 239
14 431 Hans-Hermann Grieger  3417 SGi Lage e.V. 79 73 86 238

15 788 Wolfgang Thiedig  5511 SpSch Bockum 1954/68e.V. 73 78 79 230



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.90

Zimmerstutzen Para SH2/AB2 m/w mit Hilfsm. Seite: 1

Stand: 30.06.2025 11:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 774 Dieter Kölbel  5501 SGes Hamm e.V. 88 85 90 263

2 720 Werner Lätsch  5208 Nördl-Dortmunder SB 84 86 89 259



Landesmeisterschaft LLZ Teil 2 2025
     in DV-System DAVID21+

Ergebnisliste Einzel 1.30.92

Zimmerstutzen Para SH1/AB1 m ohne Hilfsm. Seite: 1

Stand: 30.06.2025 11:57 Uhr 1.S 2.S 3.S Gesamt

1 312 Gerd Grabosch  2513 DSC Wanne-Eickel Schießsport ... 72 74 84 230


